Waterschap 15-03-2023

Stembureau
Gemeentehuis Opheusden
De Snellenburg

Gebouw Eltheto
Kerkgebouw de Fontein
Ons Dorpshuis Kesteren
Sporthal De Linie
Dorpshuis Ochten

Gerrit van Riemsdijkhuis
Dorpshuis De Hoge Hof Echteld
Sporthal De Eng

Café Het Centrum
Cornerhouse

Totaal

Lijst 1
CDA

41
41
33
44
126
91
101
39
62
103
40
42

763

Lijst 2 Lijst 3 Lijst 4

WN

57
32
15
21
131
72
77
43
38
138
73
44

741

VVD

47
29
17
27
91
75
72
51
77
84
30
47

647

P.v.d.A.

45
40
34
22
158
93
84
49
33
129
36
20

743

Lijst5 Lijst6 Lijst7 Lijst8 Lijst9 Lijst10 Lijst11 Lijst12 Lijst13 Uitgebrachte

PvdD 50Plus SGP

32
10
6

10
48
27
30
30
19
49
32
9

302

13
12
5
3
33
9
16
9
11
25
7
9

152

835
658
577
606
650
401
430
183
106
401
71

303

5221

CuU

44
19
25
32
80
85
94
30
13
99
38
38

597

AWP

13
13
10
6

21
20
10
13
7

41
12
10

176

JA21

18
22
13
8

56
26
30
20
30
79
22
23

347

BVNL WL

13
19
6

6

25
14
22
9

12
25
14
15

180
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BBB

185
195
99

96

301
220
313
155
190
477
193
153

2577

stemmen

1348
1097
843
883
1741
1137
1286
635
603
1663
572
714

12522

Blanco
stemmen
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Geldige
stemmen

1350
1099
846
883
1747
1140
1294
637
611
1665
576
716

12564

Ongeldige Aantal
kiezers

stemmen
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27

1354
1100
846
883
1753
1141
1304
637
612
1665
577
719

12591

Aantal
opgeroepen

1381
1458
1706
1753
2228
2053
1858
877

839

1832
1729
1234

18948

Opkomst
percentage

98,04%
75,45%
49,59%
50,37%
78,68%
55,58%
70,18%
72,63%
72,94%
90,88%
33,37%
58,27%

66,45 %



